261PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 194 DE 13/05/2019 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

LARISSI APARECIDA EVARISTO, R.G. 67175697, LF 2  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

15/5/2019 A 12/8/2019 12/11/2013 A 11/11/2018

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 11 / 06 / 2019

23
19

Inserido ao protocolo 15.651.662-7 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 11/06/2019 10:49. Assinado por: GERALDO GENTIL BIESEK em: 17/06/2019 10:23. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: a0be1ea00c36f003bc84bdd7cf774e05